
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym 

 w Kielcach 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                        

w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu                              

w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach z późniejszymi zmianami  zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam Regulamin pracy Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiący załącznik                 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam członkom Zarządu nadzorującym poszczególne  wydziały 

i samodzielne komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Kielcach, Sekretarzowi 

Powiatu, Skarbnikowi Powiatu oraz Dyrektorom Wydziałów i Kierownikom samodzielnych 

komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu.  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne Nr 129/2016 Starosty Kieleckiego z dnia 14 grudnia                   

2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy w Starostwie Powiatowym w Kielcach                                 

z późniejszymi zmianami.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania do wiadomości 

pracownikom poprzez wyłożenie w miejscu ogólnie dostępnym tj. w Referacie kadr  

Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego.  

 

STARSOTA KIELECKI 
Mirosław Gębski 


